ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

14.11.2008г.                                                                               с. Доброе                                                           №1401

Об утверждении районной целевой Программы

«Развитие библиотечного дела в Добровском

районе па 2009-2011гг»

В целях развития и сохранения культуры и искусства Добровского

района и в соответствии с Уставом Добровского муниципального района ,

постановлением главы администрации области № 111-пс от 17.03.2005г. «Об

областной целевой программе «Развитие и сохранение культуры и искусства

Липецкой области (2005-2010гг.)», постановлением главы администрации

Добровского района № 1015 от 25.08.2008г. «О порядке разработки ,

утверждения и реализации районных целевых программ» администрация

района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить районную целевую Программу «Развитие библиотечного

дела в Добровском районе   на 2009-2011гг.». (Прилагается).

2. Управлению финансов администрации района (Фурсова Т.А.) при

формировании проекта районного бюджета на   2009-2011гг. предусмотреть

расходы   по   выполнению   районной      целевой      Программы   «Развитие

библиотечного дела в Добровском районе на 2009-2011гг.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

зам.главы администрации района Коняева В.Н..

Глава администрации района А.И.Глазунов

Фролова Т.Т.    2-14.